РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18  января 2017 г.

      № 2
х. Вознесенский
	О признании утратившим силу постановления Администрации Вознесенского сельского поселения от 24.12.2010 № 43 «Об утверждении Административного регламента предоставления Муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (ред. от 30.12.2015), Областным законом Ростовской области от 28.12.2015 № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», Администрация Вознесенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 24.12.2010 № 43 «Об утверждении Административного регламента предоставления Муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Вознесенского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Вознесенского сельского поселения                                                 С. И. Чмира